Vlakem na Husitskeé slavnosti ve Slaném-17.5. 2025

CD posila CD posila CD posila CD posila CD CD posila CD posila posila CD posila
DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB DLB
8:30 12:30 16:30 Louny mésto 12:26 16:26 18:26 22:26
8:32 12:32 16:31 Louny stfed 12:24 16:24 18:24 22:24
8:34 12:34 16:34 Louny 12:20 16:20 18:20 22:20
6:37 8:35 10:37 12:35 14:37 16:35 18:37 19:35 |Louny 7:19 10:17 12:19 15:18 16:19 18:19 19:17 22:19
6:41 8:39 10:41 12:39 14:41 16:39 18:41 19:39 |Chluméany u Loun 7:14 10:13 12:15 15:14 16:15 18:15 19:13 22:15
6:52 8:50 10:52 12:50 14:52 16:50 18:52 19:50 |Vrbno nad Lesy 7:04 10:03 12:05 15:04 16:05 18:05 19:03 22:05
6:59 8:57 10:59 12:57 14:58 16:57 18:58 19:57 |Peruc 6:59 9:57 11:59 14:58 15:59 17:59 18:57 21:59
7:03 9:01 11:02 13:01 15:02 17.01 19:02 20:01 |[Telce 6:54 9:53 11:55 14:54 15:55 17:55 18:53 21:55
7:05 9:03 11:04 13:03 15:05 17:03 19:04 20:03 [Vrbicany 6:52 9:50 11:52 14:51 15:52 17:52 18:50 21:52
7:08 9:06 11:07 13:06 15:08 17:06 19:07 20:06 [Klobukyv Cechéach 6:49 9:48 11:50 14:49 15:50 17:50 18:48 21:50
7:12 9:10 11:11 13:10 15:11 17:10 19:11 20:10 [Palecek 6:45 9:44 11:46 14:45 15:46 17:46 18:44 21:46
7:16 9:14 11:15 13:14 15:15 17:14 19:15 20:14 |Zlonice 6:41 9:40 11:42 14:41 15:42 17:42 18:40 21:42
7:22 9:20 11:21 13:20 15:22 17:20 19:21 20:20 [Kralovice u Zlonic 6:35 9:33 11:35 14:34 15:35 17:35 18:33 21:35
7:28 9:26 11:27 13:26 15:28 17:26 19:27 20:26 [Slany 6:29 9:27 11:29 14:29 15:29 17:29 18:27 21:29
V pravidelnych vlacich CD plati bézné tarifni podminky.
V posilovych vlacich DLB plati zvlastni jizdné: Louny - Peruc 30 K&, Peruc - Slany 30 K¢, Louny - Slany 40 K¢.
Déti, studenti a dlichodci plati polovinu. Jizdenky se prodavaji ve vliaku.
g Die Lianderbahn CVAZEE g OBt
— A
— - = KRALOVSKE SI
Ceske drahy MESTO any




